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Açıklayıcı Bir Önsöz

Biraz sonra giriş yapılacak kavramların pek çoğu, şeyleri yüksek düzeyde bir teorik

soyutlamayla ele almayı gerektirmektedir. Bu konulara henüz temel bir aşinalığı bulunmayan

kişiler için, konuları anlaşılır hale getirmek, insanların başlıkta esas olarak kastedilen şeyi

“anlayabilmelerini” sağlamak, ayrıca bu konulara zaten aşina ve taraftar olanlar için de,

bunların daha derin şekilde kavranması, üzerinde çalışılması ve insanlığın kurtuluşunda derin

bir sıçrama gerçekleştirecek, nihai amacı komünizm olan bir devrime katkı sağlayacak bu

teorinin mümkün, gerekli ve acilen ihtiyaç duyulan bir şey olduğunu göstermek için elimden

gelenin en iyisini yaptım.

Bu çalışma, önemli bir açıdan Komünizmin Yeni Sentezi: Temel Yönelim, Yöntem ve

Yaklaşım ve Esas Unsurlar – Taslak çalışmasının detaylandırılmasıdır. Aynı zamanda,

başlıkta da belirtildiği gibi bu “temel bir özettir” çünkü burada ele alınan konuların çoğunun

kapsamlı bir açıklaması YENİ KOMÜNİZM kitabında yer almaktadır -ve bunun önemli unsurları

da, yine önemli yönlerden devrimin el kitabı olarak hizmet edebilecek BAsics‘teki seçmelerde

bulunmaktadır- ayrıca Marx zamanından itibaren geliştirilen ve yeni komünizm ile daha ileri

şekilde geliştirilerek sentezlenen komünist hareketin teorisi, stratejik yönelimi ve hedefleri



hakkında derinlemesine bir tartışmaya ihtiyaç bulunmaktadır. Bu aynı zamanda tamamlanmış

ve nihai bir özet girişimi değil, “temel bir özettir”, çünkü, önemli bir kısmı Marx’ın tarihsel

atılımından başlayarak daha önceki ilk büyük komünist devrim dalgasından elde edilenlerin

öğrenilmesi ve daha fazla sentezlenmesiyle yeni komünizmin geliştirilmesi halen devam

etmektedir.

“Marx’ın da belirttiği gibi -reformist “sosyalistler” de dahil olmak üzere- reformistlerin ayırt edici

özelliklerinden biri, ekonomiyi eşitsizlik ve diğer toplumsal rahatsızlıkların kaynağı olarak

belirledikleri ölçüde meseleyi bölüşüm alanına yerleştirmeleridir, oysa ki kapitalizm gibi

sömürücü bir toplumun karakterini oluşturan baskı ve eşitsizliğin kaynağı üretim alanında

bulunmaktadır ve daha spesifik olarak da üretim ilişkilerindedir.” – Bob Avakian

“Burada Marksist bilimsel anlayışın önemli bir bileşenine, toplumun ekonomik temeli ile siyasal

ve ideolojik üst yapı (siyasi yapılar, kurumlar, egemen kültür ve fikirler) arasındaki ilişkiye

geliriz. Sonuçta -her şeyin kolaylıkla mekanik olarak indirgenebileceği anlamında değil, ancak



en nihayetinde ve temelde- toplumun üstyapısının altyapıdaki üretim ilişkilerine tekabül etmesi

gerekir.” – Bob Avakian

“Maoizme Bilimsel Bir Yaklaşım, Bilime Bilimsel Bir Yaklaşım” (Sanat, Kültür, Bilim ve Felsefeye

İlişkin Gözlemler’de yer almaktadır) bölümünde, komünist topluma ulaşıldıktan sonra, insanların

muhtemelen artık daha fazla komünizmden bahsetmeyecekleri yorumunda bulundum. Bu nokta

demokrasinin kaybolup gitmesiyle ilgilidir. Şöyle bir benzetme yaptım; hasta olduğunuzda ve en

sonunda iyileştiğinizde, genellikle iyileştiğiniz anı pek hatırlamazsınız. Bir süre sonra farkına

varırsınız: “Hey, artık hasta gibi hissetmiyorum.” Buradaki benzetme, bir kez komünizme

ulaştığınız zaman olacak olan şey gibidir, “4 Bütünlere” ulaştığınızda mevcut çelişkilerle

uğraşmak durumunda kalırsınız, komünizm düşüncesi de insanların çok fazla konuştuğu bir şey

olmaktan çıkar. Bu durum, demokrasinin kaybolup gitmesi noktasına ulaşmanın bir başka

yoludur. Sonuç olarak, bu düşünceye yönelik daha fazla kaynak mevcuttur.” – Bob Avakian
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